
Página 18

Número 114 · Miércoles, 19 de Junio de 2019
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE QUINTANAR DE LA ORDEN

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas con fecha 30 de enero de 2019 y publicadas 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 39, de fecha 26 de febrero de 2019, en la que se 
aprobaba la convocatoria de la bolsa de trabajo para cubrir interinamente o por contratación laboral 
temporal puestos de trabajo de conserjes de centros municipales del Ayuntamiento de Quintanar de 
la Orden, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba 
el Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración 
General del Estado, y del artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº ORDEN REGISTRO DE ENTRADA
1 2019-E-RC-880
2 2019-E-RC-1051
3 2019-E-RC-733
4 2019-E-RC-1079
5 2019-E-RC-778
6 2019-E-RC-911
7 2019-E-RC-792
8 2019-E-RC-607
9 2019-E-RC-696

10 2019-E-RC-685
11 2019-E-RC-967
12 2019-E-RC-895
13 2019-E-RC-825
14 2019-E-RC-788
15 2019-E-RC-732
16 2019-E-RC-1008
17 2019-E-RC-1019
18 2019-E-RC-846
19 2019-E-RC-691
20 2019-E-RC-1091
21 2019-E-RC-1053
22 2019-E-RC-686
23 2019-E-RC-920
24 2019-E-RC-1101
25 2019-E-RC-634
26 2019-E-RC-734
27 2019-E-RC-1044
28 2019-E-RC-969
29 2019-E-RC-639
30 2019-E-RC-1029
31 2019-E-RC-1042
32 2019-E-RC-626
33 2019-E-RC-1058
34 2019-E-RC-878
35 2019-E-RC-759
36 2019-E-RC-1064
37 2019-E-RC-735
38 2019-E-RC-609
39 2019-E-RC-817

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

32
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 19

Número 114 · Miércoles, 19 de Junio de 2019

40 2019-E-RC-687
41 2019-E-RC-693
42 2019-E-RC-1021
43 REGAGE19E  00001366852
44 2019-E-RC-931
45 2019-E-RC-958
46 2019-E-RC-803
47 2019-E-RC-991
48 2019-E-RC-793
49 2019-E-RC-925
50 2019-E-RC-978
51 2019-E-RC-1073
52 2019-E-RC-960
53 2019-E-RC-907
54 2019-E-RC-1084
55 2019-E-RC-1057
56 2019-E-RC-36
57 2019-E-RC-1026
58 2019-E-RC-758
59 2019-E-RC-765
60 2019-E-RC-1082
61 2019-E-RC-997
62 2019-E-RC-688
63 2019-E-RC-752
64 2019-E-RC-650
65 2019-E-RC-976
66 2019-E-RC-747
67 2019-E-RC-970
68 2019-E-RC-905
69 2019-E-RC-615
70 2019-E-RC-883
71 2019-E-RC-818
72 2019-E-RC-1081
73 2019-E-RC-632
74 2019-E-RC-843
75 2019-E-RC-703
76 2019-E-RC-863
77 2019-E-RC-804
78 2019-E-RC-616
79 2019-E-RC-910
80 2019-E-RC-633
81 2019-E-RC-959
82 2019-E-RC-644
83 2019-E-RC-988
84 2019-E-RC-986
85 2019-E-RC-851
86 2019-E-RC-923
87 2019-E-RC-1121
88 2019-E-RC-943
89 2019-E-RC-611
90 2019-E-RC-1083
91 2019-E-RC-1016
92 2019-E-RC-838

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

32
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 114 · Miércoles, 19 de Junio de 2019
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

93 2019-E-RC-689
94 2019-E-RC-985
95 2019-E-RC-1030
96 2019-E-RC-858
97 2019-E-RC-881
98 2019-E-RC-1071
99 2019-E-RC-1025

100 2019-E-RC-660
101 2019-E-RC-891
102 2019-E-RC-984
103 2019-E-RC-1080
104 2019-E-RC-695
105 2019-E-RC-894
106 2019-E-RC-1076
107 2019-E-RC-748
108 2019-E-RC-979
109 2019-E-RC-643
110 2019-E-RC-769
111 2019-E-RC-1065
112 2019-E-RC-39
113 2019-E-RC-745
114 2019-E-RC-1050
115 2019-E-RC-1028
116 2019-E-RC-653
117 2019-E-RC-728
118 2019-E-RC-675

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº REGISTRO ENTRADA MOTIVO
1 2019-E-RC-744 NO PRESENTA TITULACIÓN MINIMA EXIGIDA
2 2019-E-RC-906 NO PRESENTA TITULACIÓN MINIMA EXIGIDA
3 2019-E-RC-903 NO PRESENTA TITULACIÓN MINIMA EXIGIDA
4 2019-E-RC-791 NO PRESENTA TITULACIÓN MINIMA EXIGIDA
5 2019-E-RC-1047 NO PRESENTA TITULACIÓN MINIMA EXIGIDA
6 2019-E-RC-864 NO PRESENTA TITULACIÓN MINIMA EXIGIDA
7 2019-E-RC-1089 NO PRESENTA TITULACIÓN MINIMA EXIGIDA

Segundo: Aprobar la composición del Tribunal calificador resultando este el siguiente:
Presidente/a:	 Don María Teresa Sanabria López-Brea.
Suplente:	 Doña Manuela Justo López.
Secretario/a:	 Don Alberto Hernando Aranda.
Suplente:	 Don Ramón Martínez Yunta.
Vocales:	 Don Sergio Bustamante Mínguez.
		  Don Alfonso Aguilar Sierra.
		  Doña Francisco Escudero de la Guía.
Suplentes:	 Doña Rosa Manzanedo Torresano.
		  Doña Elena Rubio Fernández.
		  Doña Carmen Tello Izquierdo.
El artículo 49 de la Ley 4/2011, de 10 de marzo, del Empleo Público de Castilla-La Mancha, prohíbe 

expresamente que el personal de selección o de designación política, los funcionarios interinos y el 
personal eventual puedan formar parte de los miembros del Tribunal.

Tercero: Publicar en el tablón de anuncios y en la sede electrónica de este Ayuntamiento la lista 
definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así como la designación de 
la Comisión de Valoración.

Sede electronica: https://quintanardelaorden.es/

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

32
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 21

Número 114 · Miércoles, 19 de Junio de 2019

Cuarto: Los solicitantes excluidos provisionalmente, así como los que no figuren en la relación de 
admitidos ni en la de excluidos, podrán subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o no inclusión 
expresa en el plazo de diez días hábiles contados desde el día siguiente al de la publicación del presente 
anuncio en el tablón de anuncios y en la sede electrónica de este Ayuntamiento.

Quinto: La realización de los ejercicios comenzará el día 9 de julio de 2019, a las 19,00 horas, en el IES 
Alonso Quijano de Quintanar de la Orden, sito en la avenida Reyes Católicos, número 16, de la localidad, 
debiendo portar los aspirantes, obligatoriamente, la siguiente documentación:

a) Documentación acreditativa personal (D.N.I./N.I.E.).
Quintanar de la Orden, 13 de junio de 2019.–El Alcalde, Carlos Alberto Madero Maqueda.

N.º I.-3200

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

32
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-06-19T08:07:14+0200
	SELLO




